
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14 12/01/2021 FRAGA SISTEMAS S.A de C.V. MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIA $631.65

15 13/01/2021 MENDOZA MACEDO ROSARIO MEDICAMENTOS $16,838.70

17 14/01/2021 ISAAC LABORATORIOS S.A de C.V. MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MICROSCOPIOS. $8,688.40

45 14/01/2021 HECTOR ROSAS MORALES ANTICIPO 40% SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA $265,278.43

46 14/01/2021 FRANCISCO JAVIER QUIROZ GUERRERO DIFERENCIA DE GASTOS POR COMPROBAR $1,076.79

51 15/01/2021 AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA S.A de C.V. EQUIPO DE VIDEO CONFERENCIA MARCA LOGITECH $30,740.00

52 14/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 2116 TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS $2,614,030.58

53 15/01/2021 PRODUITS GLR S.A de C.V. AVANCE DE IMPERMEABILIZACIÓN UTJ 2DO PAGO $298,229.94

54 15/01/2021 FIDEICOMISO CCD CUOTAS DE MANTENIMIENTO DEL 20 DE NOV AL 19 DE DICIEMBRE 2020$120,507.28

55 22/01/2021 INGENIERIA PROYECTOS Y MANTENIMIENTO MOBLIS S DE RL DE CVSERVICIO DE JARDINERIA EXTENSION CONTRATO 2020 ENERO $75,168.00

56 22/01/2021 ROSA VIRIDIANA ARELLANO VEGA SERVICIOS LEGAES EXTENSION CONTRATO 2020 ENERO $16,483.00

57 22/01/2021 CONSEJO DE ACREDITACION DE LA ENSEÑANZA DE LA INGENIERIA AC AVACREDITACION CARRERAS EN UTJ $425,200.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

61 28/01/2021 BANOBRAS SNC FID 2138 SECTO CONAC SEC ENE SUSTTABEREINTEGRO DE RECURSOS PROYECTO SENER $148,870.51

62 28/01/2021 BANOBRAS SNC FID 2138 SECTO CONAC SEC ENE SUSTTABEREINTEGRO DE INTERESES PROYECTO SENER $1,118.03

89 29/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 6342 TRASPASO PARA PAGO CANCELACION DE CUENTA SENER $44,197.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

4 07/01/2021 RIDSA ROTOMARTILLO Y MINI ESMERIL $4,733.60

5 07/01/2021 RIDSA ESCALERA COMVERTIBLE EN ALUMNIO TIPO II $2,423.48

6 07/01/2021 FRAGA SISTEMAS S.A de C.V. MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TEGNOLOGIA $10,819.32

8 07/01/2021 GAMA SISTEMAS MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TEGNOLOGIA $88,009.20

10 08/01/2021 AMERICAN TRUST REGISTER AUDITORIA ISO 9001 2015 $89,320.00

93 29/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 6342 TRASPASO DE CANCELACION CUENTA FEDERAL 2020 $0.58
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TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1 07/01/2021 SONIA PATRICIA QUIROZ MONTEJANO 100 DESPACHADORES DE GEL $1,800.00

2 07/01/2021 DANIEL ALEXIS SANCHEZ GUTIERREZ DESINFECCION Y SANITIZACIÓN DE AULAS $24,882.00

3 07/01/2021 NEXTCODE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL MES ENERO $21,912.11

7 07/01/2021 FRAGA SISTEMAS S.A de C.V. MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TEGNOLOGIA $11,450.97

9 07/01/2021 GAMA SISTEMAS EQUIPOS DE COMPUTO Y TICS $272,484.00

11 08/01/2021 JESSICA GABRIELA GLZ CANDELARIO CUBREBOCAS $4,640.00

12 11/01/2020 LORENA ELIZABETH BALLESTEROS ORTEGA REEMBOLSO PAGO ERRONEO TELECOM $2,580.00

13 11/01/2021 LEONARDO ELIPHAS DAZA RAMIREZ REEMBOLSO WALLMART $140.50

16 13/01/2021 TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A de C.V. MATERIALES PARA EXAMEN DE ADMISIÓN ENE-ABR 2021 $603.71

20 14/01/2021 Esquivel Chavez Javier 1ER QNC NOM 2021 $9,537.40

21 14/01/2021 Villavicencio Marquez Ramon 1ER QNC NOM 2021 $2,582.00

22 14/01/2021 Hernandez Alonzo Jesus Andrea Guadalupe 1ER QNC NOM 2021 $2,453.80

23 14/01/2021 Fernandez Felix Monica 1ER QNC NOM 2021 $3,387.80

24 14/01/2021 Barojas Gutierrez Eulalia Sarai 1ER QNC NOM 2021 BANCOMER $2,537.60

25 14/01/2021 Gonzalez Avalos Marisol 1ER QNC NOM 2021 $2,943.40

26 14/01/2021 Villaseñor Ulloa Claudia Artemiza 1ER QNC NOM 2021 $3,072.60

27 14/01/2021 Silva Ruiz Romulo 1ER QNC NOM 2021 $3,745.60

28 14/01/2021 Castellanos Ureña Maricruz 1ER QNC NOM 2021 $2,024.80

29 14/01/2021 Hernandez Hernandez Laura Gisela 1ER QNC NOM 2021 $2,361.40

30 14/01/2021 Preciado Lopez Gabriela 1ER QNC NOM 2021 $3,102.80

31 14/01/2021 Cervantes Velazquez Sandra 1ER QNC NOM 2021 $1,704.60

32 14/01/2021 Trillo Rodriguez Jesus Alejandro 1ER QNC NOM 2021 $5,304.80

33 14/01/2021 Ortiz Lopez Victor 1ER QNC NOM 2021 $1,679.60

34 14/01/2021 Rivas Mares Anabel 1ER QNC NOM 2021 $2,262.00

35 14/01/2021 Nava Aguilera Felipe 1ER QNC NOM 2021 $19,759.20

36 14/01/2021 Dolores Castillo Minerva Veronica 1ER QNC NOM 2021 $2,644.40

37 14/01/2021 Medina Ortega Alejandro 1ER QNC NOM 2021 $2,840.20

38 14/01/2021 Najar Sandoval Maria Isabel 1ER QNC NOM 2021 $5,188.60

BANORTE CTA. 0474286333



TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

39 14/01/2021 Flores Payan Valentin 1ER QNC NOM 2021 $7,083.20

40 14/01/2021 Lira Mendoza Francisco Javier 1ER QNC NOM 2021 $7,066.40

41 14/01/2021 Rojas Diaz Jose Manuel 1ER QNC NOM 2021 $3,789.20

42 14/01/2021 Guzman Colin Hector Jesus 1ER QNC NOM 2021 $6,994.40

43 14/01/2021 Lopez Lucio Juan Carlos 1ER QNC NOM 2021 $3,995.20

44 14/01/2021 Villanueva Cardenas Ricardo Javier 1ER QNC NOM 2021 $1,449.20

47 15/01/2021 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO PENSION CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE ENERO $1,750.00

48 15/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $15,430.07

49 15/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $31,392.73

50 15/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $58,257.59

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

18 14/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 3491 TRASPASO POR VENTA DE TERRENO $7,810,512.02

19 14/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 6333 TRASPASO PARA NOMINA 1ER QNC $1,300,000.00

58 26/01/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS CTA 3491 TRASPASO POR VENTA DE TERRENO 2DO PAGO $5,207,008.01

59 28/01/2021 AXTEL S.A.B DE C.V. SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA ENERO $87,618.71

63 CSTE SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA UTJ ENERO $211,564.89

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

60 28/01/2021 EDENRED MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENSA ENERO $243,372.54

64 29/01/2021 Esquivel Chavez Javier PAGO NOM 2 ENERO 2021 $9,502.80

65 29/01/2021 Villavicencio Marquez Ramon PAGO NOM 2 ENERO 2021 $2,569.20

66 29/01/2021 Hernandez Alonzo Jesus Andrea Guadalupe PAGO NOM 2 ENERO 2021 $5,074.00

67 29/01/2021 Fernandez Felix Monica PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,902.20

68 29/01/2021 Barojas Gutierrez Eulalia Sarai PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,075.80

69 29/01/2021 Gonzalez Avalos Marisol PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,473.80

70 29/01/2021 Villaseñor Ulloa Claudia Artemiza PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,060.60

71 29/01/2021 Silva Ruiz Romulo PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,092.40

BANORTE CTA. 0474286333

BANORTE CTA. -  1100598604

BANORTE CTA. -  0474286342



TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

72 29/01/2021 Castellanos Ureña Maricruz PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,534.20

73 29/01/2021 Hernandez Hernandez Laura Gisela PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,613.20

74 29/01/2021 Preciado Lopez Gabriela PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,090.00

75 29/01/2021 Cervantes Velazquez Sandra PAGO NOM 2 ENERO 2021 $1,595.80

76 29/01/2021 Dolores Castillo Minerva Veronica PAGO NOM 2 ENERO 2021 $2,548.00

77 29/01/2021 Medina Ortega Alejandro PAGO NOM 2 ENERO 2021 $27.20

78 29/01/2021 Najar Sandoval Maria Isabel PAGO NOM 2 ENERO 2021 $2,936.60

79 29/01/2021 Flores Payan Valentin PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,941.60

80 29/01/2021 Lira Mendoza Francisco Javier PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,923.80

81 29/01/2021 Rojas Diaz Jose Manuel PAGO NOM 2 ENERO 2021 $1,791.40

82 29/01/2021 Guzman Colin Hector Jesus PAGO NOM 2 ENERO 2021 $4,243.80

83 29/01/2021 Nava Aguilera Felipe PAGO NOM 2 ENERO 2021 $19,700.00

84 29/01/2021 Trillo Rodriguez Jesus Alejandro PAGO NOM 2 ENERO 2021 $5,283.80

85 29/01/2021 Ortiz Lopez Victor PAGO NOM 2 ENERO 2021 $2,451.60

86 29/01/2021 Rivas Mares Anabel PAGO NOM 2 ENERO 2021 $3,021.60

87 29/01/2021 Lopez Lucio Juan Carlos PAGO NOM 2 ENERO 2021 $1,829.80

88 29/01/2021 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO PENSION CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE ENERO $1,750.00

90 29/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $12,975.79

91 29/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $38,305.71

92 29/01/2021 S.T.U.T.J PAGO DE CUOTAS SINDICALES $58,761.14

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

44211 20/09/1900 CELIA JUDITH AVALOS OJEDA PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL 01-15 DE ENERO $3,224.38

44224 21/09/1900 CASTELLANOS CERDA ADRIANA ELIZABETH FINIQUITO $5,773.20

BANORTE CTA. -  1100598604

BANORTE CTA. - 0474286333

                                                              CHEQUES ENERO  2021
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